
DELIBERA N° 52/2023 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il 

24 ottobre 2023 O.d.G. punto 11 

 OGGETTO: Acquisto gadget: impegno di spesa. 

Consiglieri presenti: 

Consiglieri 
 

Presenti 
Assenti 

giustificati 
Assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente X   

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X   

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria  X  

dott.  Vaccaro Marco Consigliere Tesoriere X   

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X   

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X   

dott.  Perrone Davide Consigliere  X  

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X   

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera  X  

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 
- VISTA la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in particolare, 

l’art. 12 comma II lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e straordinaria 

amministrazione dell’Ordine”;  

- VISTO il vigente schema di Regolamento per l’amministrazione e la contabilità dell’Ordine degli Psicologi 

della Regione Autonoma Valle d’Aosta, 

- PRESO ATTO della proposta del presidente di acquistare dei gadget per gli iscritti e per i vari eventi 

organizzati dall’ordine; 

- VALUTATI i preventivi pervenuti all’Ordine; 

- RITENUTA maggiormente vantaggiosa l’offerta presentata dalla ditta TUOLOGO pervenuta in data 11 

ottobre 2023 prot. N.  per n°100 memorie USB turchese da 8GB al prezzo totale iva inclusa di Euro 

300,00; 

- SENTITO il tesoriere; 

- VALUTATA la disponibilità di bilancio sul capitolo 01.04.06, 

con voto favorevole all’unanimità dei consiglieri presenti: (Albarello, Donati, Martinengo, Spandre, 

Vaccaro, Trento)  

 

DELIBERA 

Per le motivazioni di cui in premessa, 

- l’acquisto di n° 100 memorie USB turchese da 8GB e di impegnare la spesa di Euro 300,00 sul capitolo 

01.04.06. 

 

 

 Il Consigliere Segretario Il  Presidente      
    Dott. Jacopo Albarello                    Dott. Alessandro Trento                                                                                                                                                                   

           

 

La presente delibera è costituita di n. 1 pagina        

  




